Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45477

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

6671 Orden de 15 de diciembre de 2022 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra personal
funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administracion
Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso
a la Funcién Publica Regional, procedentes del Decreto numero 275/2017,
de 13 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico de
la Administracion Publica de la Regidon de Murcia correspondiente al ano 2017
(BORM n.° 289, de 16-12-2017), Decreto numero 276/2017, de 13 de
diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Publico Extraordinaria
para la estabilizacion del empleo temporal de la Administracién Publica
de la Regidon de Murcia para el afio 2017 (BORM n.° 289, de 16-12-2017),
Decreto nimero 245/2018, de 19 de diciembre, por el que se aprueba la
Oferta de Empleo Publico de la Administracién Publica de la Regidon de Murcia
correspondiente al afio 2018 (BORM n.© 293, de 21-12-2018) y Decreto
numero 246/2018, de 19 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de
Empleo Publico Extraordinaria para la estabilizacion del empleo temporal de
la Administracién Publica de la Regién de Murcia para el afio 2018 (BORM n.°
293, de 21-12-2018), teniendo en cuenta que las personas seleccionadas han
cumplido los requisitos exigidos en las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las
competencias conferidas por el articulo 12.2.h) del Texto Refundido de la Ley
de la Funcidn Publica de la Region de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:
Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden, a las personas aspirantes
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerias u
Organismos Auténomos que se sefialan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesion se realizara el juramento o promesa de
cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia para la Region de Murcia y
demas disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas
al Cuerpo, Escala y Opcidn para el que han sido nombrados.

Tercero.- Toma de posesion.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomaran
posesién de los puestos con el caracter que se indica en el Anexo de esta Orden.

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45478

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesion.

1.- El acto institucional de toma de posesidon del personal nombrado en
esta Orden se efectuara en el Salon de Actos del Servicio Regional de Empleo y
Formacion, sito en la Avenida Infante Juan Manuel, 14, C.P.: 30011 (Murcia), el
dia 22 de diciembre de 2022 a las 11:00 horas.

2.-Sin perjuicio de lo anterior, el personal nhombrado por la presente Orden
dispondra de un plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su
publicacién en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, para realizar la toma de
posesion debiendo personarse, antes de la finalizacion del indicado plazo, en el
Servicio de Gestion de Recursos Humanos de la Direccion General de Funcién
Publica.

Quinto.- Incorporacion a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentara, una vez efectuada la toma de posesién
sefalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la
Consejeria u Organismo Auténomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la
incorporacién en su puesto de trabajo.

Sexto.- Diligencias de toma de posesion.

Las Unidades de personal de las Consejerias u Organismos Auténomos
remitiran a la Direccion General de Funcidn Publica las hojas de enlace de toma
de posesidn en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. A estos
efectos y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 13 del Real Decreto
598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de la
Administracién del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos
y Empresas dependientes, el personal nombrado debera realizar la declaracion,
opcion o solicitud de compatibilidad a que se refiere el precepto citado.

Séptimo.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 42 de la Ley de la Funcién Publica
de la Regién de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirdn un grado personal
por el desempeno de uno o mas puestos del nivel correspondiente durante dos
afos continuados o tres con interrupcion, salvo el grado inicial que se entendera
consolidado en el momento de adquirir la condicién de funcionario y que se
correspondera con el minimo del Grupo de pertenencia en la Administracion
Publica de la Region de Murcia.”

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal
nombrado.

Octavo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda, establece
el procedimiento especifico de reconocimiento del encuadramiento inicial en el
tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de carrera
del &mbito sectorial de Administracidn y Servicios (BORM n.° 44, de 22/02/2019).
Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020 (BORM n.% 153 de
04/07/2020)

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se
indica el personal que ya tiene la carrera reconocida como personal temporal en
el cuerpo al que accede por lo que se le considera reconocido el encuadramiento

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45479

inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su condicién de personal
funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opcion. (SI/NO).

Noveno.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo recurso de reposicion ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el dia siguiente a su publicacion; o bien recurso contencioso-administrativo
ante la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados
a partir del dia siguiente a su publicacién.

Murcia, 15 de diciembre de 2022.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45480

ANEXO
RELACION DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACION DE DESTINO.

Grupo: A Subgrupo A1

Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO

Escala: ESCALA CIENTIFICA SUPERIOR

Opcion: INVESTIGACION AGRARIA Y ALIMENTARIA

Sistema de acceso: Libre acceso

Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de NOVIEMBRE de 2020 (BORM 19-11-2020)

Conse?erla/ Localidad X . o
Organismo Denominacién Puesto

cédigo/ Carrera

Apellidos Nombre NIF N.R.P Forma Ocup. |[Grado Prof

O.A.INSTIT.MURC.
PEINADO RAMON BEGONA *¥**Q9564%** FUO3153A INVEST.Y MURCIA IF00010 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 NO
DESARR.AGRARIO Y

MEDIOAMBIENTE

O.A.INSTIT.MURC.
PEREZ TORNERO OLALLA *¥**Q209%** FUB3150A INVEST.Y MURCIA IF00007 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 SI
DESARR.AGRARIO Y

MEDIOAMBIENTE

O.A.INSTIT.MURC.
. INVEST.Y

* %k *%

ROMERO AZORIN PASCUAL 1482 FUO3154A DESARR. AGRARIO Y MURCIA IFO0013 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 SI

MEDIOAMBIENTE

O.A.INSTIT.MURC.
ROS IBANEZ CARIDAD ***8B56** FU@3151A INVEST. Y MURCIA IF00008 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 SI
DESARR.AGRARIO Y

MEDIOAMBIENTE

O.A.INSTIT.MURC.
RUIZ GARCIA LEONOR *FrAR]541%* FUB3152A INVEST.Y MURCIA IF00009 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 SI
DESARR.AGRARIO Y

MEDIOAMBIENTE

O.A.INSTIT.MURC.
TORNEL MARTINEZ MANUEL ¥XkQ757** FUB3155A INVEST.Y MURCIA IF00002 INVESTIGADOR/A DEFINITIVA 22 SI
DESARR.AGRARIO Y

MEDIOAMBIENTE

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45481

Grupo: B Subgrupo A2

Cuerpo: TECNICO

Escala: DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA

Opcién: DIETETICA Y NUTRICION

Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 10 de MAYO de 2019 (BORM 20-05-2019)

Apellidos Nombre NIF N.R.P COnse?erla/ Localidad c°d1g9/ . o Forma Ocup. |[Grado Carrera
Organismo Denominacién Puesto Prof.
ESTERAS PEREZ PATRICIA ***8300%** FU©G2978B ggt‘angRIA DE MURCIA TQOO258 TECNICO/A APOYO DEFINITIVA 20 NO
Grupo: B Subgrupo A2
Cuerpo: TECNICO .
Escala: ESCALA ARQUITEC.TEC. E INGEN. TECNICOS
Opcion: INGENIERIA TECNICA DE MINAS
Sistema de acceso: Libre acceso
Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de OCTUBRE de 2019 (BORM 04-11-2019)
Apellidos Nombre NIF N.R.P cOnse;'|er~1a/ Localidad COdlg?/ . . Forma Ocup. |Grado it
Organismo Denominacidn Puesto Prof.
CONSEJERIA
. . < EMPRESA, EMPLEO TV00028 INSPECTOR/A DE
* 5k % * % > >
RODRIGUEZ GARCIA TOMAS 6961 FU@2979B UNIVERSIDAD Y MURCIA APOYO PROVISIONAL |20 SI
PORTAVOCIA

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45482

Grupo: B Subgrupo A2

Cuerpo: TECNICO

Escala: ESCALA ARQUITEC.TEC. E INGEN. TECNICOS

Opcion: INGENIERIA TECNICA INDUSTRIAL

Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 21 de MARZO de 2019 (BORM 01-04-2019)

Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse?erla/ Localidad Cod1g9/ . o Forma Ocup. |[Grado Carrera
Organismo Denominacién Puesto Prof.
CONSEJERIA DE

MARTINEZ SANCHEZ JOSE MARIANO |***6678**  |FU@2980B AGUA, AGRIC. , GANA i 1a TQO0246 TECNICO/A APOYO  |DEFINITIVA |20 SI
D.,PESCA,MED.AMB
.Y EMERG
ESEEEgERESPLEO TC00231 TECNICO/A GESTION

MUNOZ TORRES PABLO **%9171%* FU02981B 2 ’ MURCIA INFRAESTRUCTURAS PROVISIONAL |20 NO
UNIVERSIDAD Y ELECTRICAS
PORTAVOCIA
INSTITUTO

MOLERO DIAZ DAVID ***Q923** FU©2982B MURCIANO DE MURCIA %Egg?ég/iNiﬁgag$géﬁL DEFINITIVA 20 SI
ACCION SOCIAL
CONSEJERIA DE

- AGUA, AGRIC.,GANA ITO0033 INGENIERO/A
* %k k ok I 2 .

CORTES ABENZA JUAN MIGUEL 2657 FU©2983B D.,PESCA,MED.AMB MURCIA TECNICO/A INDUSTRIAL DEFINITIVA 20 NO

.Y EMERG

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Nimero 293

Miércoles, 21 de diciembre de 2022

Pagina 45483

Grupo: C Subgrupo C1

Cuerpo: CUERPO TECNICOS ESPECIALISTAS

Escala:

Opcion: TERAPEUTA

Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de MARZO de 2019 (BORM 15-04-2019)

Apellidos Nombre NIF N.R.P cOnse?erla/ Localidad Cod1g9/ . . Forma Ocup. |Grado it
Organismo Denominacion Puesto Prof.
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR
MUNUERA VERA MARIA CLAUDIA |***@969** FU02449C PRESTACION DE SERVICIOS 20 SI
EN EL SECTOR PUBLICO
INSTITUTO
LAVEDA LOPEZ DOLORES *¥*¥*5888** FU@2450C MURCIANO DE MURCIA TNO©043 TERAPEUTA DEFINITIVA 16 SI
ACCION SOCIAL
INSTITUTO
VICENTE ROMERO BARBARA *¥*%]1533%% FU02451C MURCIANO DE MURCIA TNO©O19 TERAPEUTA DEFINITIVA 16 NO
ACCION SOCIAL

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45484

Grupo: D Subgrupo C2

Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES

Escala:

Opcion: CONDUCCION

Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 24 de ABRIL de 2019 (BORM 13-05-2019)

Apellidos Nombre NIF N.R.P Conseqerla/ Localidad COdlg(.)/ . o Forma Ocup. |[Grado Carrera
Organismo Denominacidén Puesto Prof.
CONSEJERIA DE

. - ECONOMIA V700006 CONDUCTOR/A
%k sk kk )

MARTINEZ MONSERRATE JESUS 1889 FU@5705D HACTIENDA Y MURCIA PARQUE MOVIL DEFINITIVA 14 NO
ADMON. DIGITAL
CONSEJERIA DE

ALBALADEJO HERNANDEZ FRANCISCO **%7059%** FU@5706D FOMENTO E MURCIA C100115 CONDUCTOR/A DEFINITIVA 14 ST

INFRAESTRUCTURAS

- EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR
MARTINEZ LOPEZ JAVIER **%G797 ** FU@5707D PRESTACION DE SERVICIOS 14 NO
EN EL SECTOR PUBLICO

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR
RODRIGUEZ ARROYO RAMON *kkEER7H K FU®5708D PRESTACION DE SERVICIOS 14 NO
EN EL SECTOR PUBLICO

NPE: A-211222-6671



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 293 Miércoles, 21 de diciembre de 2022 Pagina 45485

Grupo: D Subgrupo C2

Cuerpo: TECNICOS AUXILIARES

Escala:

Opcion: MANTENIMIENTO

Sistema de acceso: Estabilizacion del empleo temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 5 de ABRIL de 2019 (BORM 24-04-2019)

Apellidos Nombre NIF N.R.P Conseqerla/ Localidad Cod1g9/ . o Forma Ocup. |[Grado Carrera

Organismo Denominacioén Puesto Prof.
p CONSEJERIA DE CARAVACA DE LA |Z400023 AUXILIAR
3k k %k

SANCHEZ DEL AMOR VICENTE 3247 FU@5709D EDUCACION CRUZ MANTENIMIENTO CARAVACA DEFINITIVA 14 ST
INSTITUTO

MARTINEZ ZANON ANTONIO *¥*X5718%** FU@5710D MURCIANO DE MURCIA ;ig?g:;mﬁgﬁigIAR DEFINITIVA 14 ST
ACCION SOCIAL
INSTITUTO

VALVERDE GUILLAMON ANGEL ***8827** FU@5711D MURCIANO DE MURCIA ;:g?g;?M?gﬁiéIAR DEFINITIVA 14 SI
ACCION SOCIAL
CONSEJERIA
ECONOMIA,

DE LA IGLESIA AVEDILLO §§C¥E§SCO ***A579%* FU@5712D HACIENDA Y MURCIA ;:ﬁ?g:?M?gﬁigIAR DEFINITIVA 14 ST
ADMINISTRACION
DIGITAL
CONSEJERIA DE

CANOVAS ALACID FRANCISCO **%8209%** FU@5713D FOMENTO E MURCIA ;iﬁ?g:im?gﬁ#gIAR DEFINITIVA 14 ST
INFRAESTRUCTURAS
CONSEJERIA DE

< - . PRESIDENCIA 7400043 AUXILIAR
% 3k 3k %k )

GOMEZ GIMENEZ EVA MARIA 5097 FU@5714D TURISMO, CULTURA MURCIA MANTENIMIENTO DEFINITIVA 14 SI

Y DEPORTES

NPE: A-211222-6671 BORM WWW.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10629/2022	Orden de 15 de diciembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Regional.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	10495/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1613/2022) de 13 de diciembre, por la que se publica la oferta de empleo público del personal docente e investigador para el año 2022.
	10494/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1614/2022) de 13 de diciembre, por la que se publica la oferta de empleo público del personal de Administración y Servicios para el año 2022.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10699/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de las opciones estatutarias relacionadas en el Anexo a esta Resolución, de la categoría de Facultativo Sanitario Especi
	10700/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 178 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud, por l
	10701/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 23 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina de Urgencias de Atención Primaria de Salud, po
	10702/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de las opciones estatutarias relacionadas en el anexo a esta Resolución, de la Categoría de Facultativo Sanitario no Esp
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	10411/2022	Convenio entre la Administración General del Estado y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el desarrollo del Marco de Cooperación Interadministrativa previsto en la Ley 39/2006, de 14 de diciembre, de promoción de la autonomía pers
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	10402/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del Contrato-Programa para el ejercicio 2022 suscrito entre la
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	10600/2022	Extracto de la Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia, por la que se convocan ayudas en régimen de concurrencia competitiva destinadas a financiar proyectos de modernización
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10254/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Almendro Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléc
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10446/2022	Orden de aprobación del Modelo-Tipo del pliego de cláusulas administrativas particulares para la adjudicación de los contratos de obras por procedimiento abierto varios criterios: Cuantificables mediante fórmulas y juicios de valor.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	10614/2022	Anuncio de la Resolución de 13 de diciembre de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de planta solar fotovoltaica denominada “FV Campos de Cartagena”, de 8,176 MWP y LÍNEA
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10445/2022	Anuncio de la Dirección General de Movilidad y Litoral por la que se publica la Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se publican los valores para el cálculo de la base imponible del canon de ocupación o aprovechamien
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	10400/2022	Recurso de suplicación 963/2021.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	10274/2022	Resolución de Alcaldía número 543/2022, de fecha 5 de diciembre, por la que se aprueban las bases y la convocatoria para la provisión, mediante concurso libre, de las plazas incluidas en la Oferta de Empleo Público para la estabilización de emp
	10275/2022	Aprobación de la convocatoria y bases para la provisión, mediante concurso libre, de una plaza incluida en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de Abanilla, aprobada por Resolución de Alcaldía
	Abarán
	10459/2022	Bases generales procesos selectivos del Ayuntamiento de Abarán por sistema de concurso-oposición libre, plazas incluidas procesos extraordinarios de estabilización de empleo temporal art. 2.1. Ley 20/2021.
	10460/2022	Bases generales procesos selectivos del Ayuntamiento de Abarán, para plazas procesos extraordinarios estabilización empleo temporal larga duración disposición adicional sexta Ley 20/2021. Concurso.
	Águilas
	10607/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Blanca
	10634/2022	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Blanca y plantilla de personal para el ejercicio de 2022.
	Puerto Lumbreras
	10642/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la Plantilla Orgánica del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	9679/2022	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle en la parcela 6 del polígono E de Veneciola en la Manga del Mar Menor.
	San Pedro del Pinatar
	10404/2022	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado, recogida de basura y canon saneamiento, correspondiente al 4.º trimestre, 2.º Fase del año 2022.
	10405/2022	Acuerdo de levantamiento suspensión OEP extraordinaria de estabilización de empleo temporal en lo que respecta a la ejecución de las plazas de Peón y Auxiliar Administrativo.
	10502/2022	Modificación OEP extraordinaria para estabilización de empleo temporal.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Heredamiento Regante de Molina de Segura
	10359/2022	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-12-20T14:12:29+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



